Câmara Municipal de Estrela d9 O este
CNPJ 56.367.634/0001-31

Edifício "Ver. José Gaspar Ruas"
www.camaraestrela.sp.gov.br - e-mail: secretaria@camaraestrela.sp.gov.br

Av. São Paulo, ng 481 - Tel/Fax: (17) 3833-1442 - Tel: (17) 3833-3484 - CEP 15650-000 - Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°. 16/2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal.

Os abaixo assinados, Vereadores com assento à Câmara
Municipal de Estrela d'Oeste, no uso de suas atribuições legais, com base no Artigo
142 do Regimento Interno da Casa, requerem à Mesa Diretora, após ouvido o douto
Plenário, sejam dispensadas as formalidades regimentais, exceto número legal e
parecer, de forma que as matérias de autoria do Executivo Municipal e do
Legislativo Municipal, abaixo relacionadas, adquiram condições de serem discutidas
e votadas no decorrer da ordem do dia desta sessão ordinária:

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° 018/2018, que "dispõe
sobre abertura de crédito adicional suplementar e da outras providências."

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° O19/2018, que "dispõe
sobre abertura de crédito adicional especial e dá outras providências."

- Projeto de Lei do Poder Executivo n° 02O/2O18, que
autoriza o Poder Executivo a celebrar convénio com a Irmandade da Santa

Casa de Misericórdia de Estrela d'Oeste e dá outras providências"
-Projeto de Lei Complementar do Poder Executivo n°

006/2O18, que "dispõe sobre a alteração do artigo 4° da Lei Complementar n°
173/2018, para acrescentar a referência salarial inicial no quadro do anexo I
- Quadro A de conformidade com o artigo 33 da Lei Complementar n° 84/2009
e dá outras providências"

Sala das Sessões "Vereador Olímpio Moro", 18 de junho de 2018.

Vereador

/>- ^i^rc//* ^/\^c-
Valdemif Ahtóffie

Vereador
elli Miguel Mar^çSSs——--——

Vereador

Carlos Amónio de'Souza
Vereador

i
f

?* hr
í s I-

Adimil&vJFF&reira. Dias
Vereador

Vicente

Severiano dos Santos
Vereador

Aprovado em Jiíi

S a O

dwcussâo e

por
omero

•r Saia de Sessões. '3 de G